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2015  YILINDA GEÇERLİ OLACAK TABAN ÜCRETLER BELİRLENDİ 

 Gıda Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odasının yapmış olduğu protokol 
çerçevesinde, 01.01.2015 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere işletmelerde İstihdamı Zorunlu Personel (İZP) olarak 
çalışacak mühendisler için aylık taban ücret net 3.000 TL. olarak belirlendi. 

 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin (TMMOB) T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ile 31.07.2012 tarihinde 
yapmış olduğu protokol çerçevesinde, işe yeni başlayan mimar, mühendis ve şehir plancıları için 2015 yılında geçerli 
olacak taban ücret brüt 3.000 TL. olarak açıklandı. 

 
KOMİSYONLARIMIZDAN İKİ YENİ BROŞÜR  

Örgütlülük Komisyonu, üyelerimize Oda çalışmalarını daha etkili 
anlatabilmek için “İZMİR ŞUBE NE YAPAR?” ismiyle bir broşür 
hazırladı. Broşürde Odanın rutin ve dönemsel faaliyetlerine ilişkin 
başlıklar ve kısa bilgiler yer alıyor. Et Sektörü Komisyonunun 
hazırladığı broşür ise “Güvenli Et ve Et Ürünleri Tüketimi İçin Beş 
Adım” ismini taşıyor ve satın almadan, pişirme ve saklamaya kadar 
et tüketimiyle ilgili pratik bilgiler içeriyor.   
 

KOMİSYON ÇALIŞMALARI 
Kültür Sanat Komisyonu, 24 Ekim Cuma günü Joel ve Ethan Coen 
kardeşlerin yönetmenliğini üstlendiği “Sen Şarkılarını Söyle”, 12 
Aralık cuma günü Ken Loach’ın yönettiği “Jimmy’s Hall” ve 09 Ocak 
cuma günü Onur Ünlü’nün yönettiği “Sen Aydınlatırsın Geceyi” isimli 
filmlerin gösterimini yaptı. Et Sektörü Komisyonu, 12 Eylül cuma, 02 Ekim salı, 04 Kasım salı ve 
06 Ocak 2015 salı günleri toplandı. Kadın Komisyonu, 19 Kasım çarşamba, 11 Aralık perşembe 
günleri toplandı 
 

KARTON TEKNELER KÖRFEZDE YARIŞTI 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından her yıl 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda düzenlenen Karton 
Tekneler Yarışması’nın yedincisi yine renkli görüntülere sahne oldu. İzmirlilerin büyük ilgi gösterdiği yarışmaya Soma’da 

meydana gelen maden faciası damgasını vurdu ve tüm teknelere “ Soma” ismi verildi. 
 
Tekneler, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne (TMMOB) bağlı odaların İzmir şubelerinin 
öğrenci üyeleri tarafından Alsancak Cumhuriyet Meydanı’nda yaklaşık 3 saatlik çalışma ile 
sadece karton ve koli bandı kullanılarak yapıldı. 
 
Teknelerin yapımının tamamlanmasının ardından yarışmacılar kortej oluşturarak teknelerini 
yarışmanın gerçekleşeceği Konak Pier yanına taşıdılar. Bazı teknelerin daha ilk metrelerde battığı 
yarışmada, birinciliği Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi, ikinciliği Ziraat Mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi, üçüncülüğü ise Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şubesi kazandı. 
 
Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşen ödül töreninde bir konuşma yapan 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, bu etkinlikte Soma’da yaşanan facianın öne 

çıkarılmasının önemli olduğunu ifade ederek, “Bunun yanında her yıl gerçekleştirdiğimiz bu yarışmayla, deniz ulaşımındaki 
sorunlara da dikkat çekmek istiyoruz. Umarım bu sorunlar bir an önce giderilir. Biz TMMOB olarak, güzel günlere olan 
inancımızın bir gereği olarak böylesi işleri yapıyoruz” şeklinde konuştu. Soğancı’nın konuşmasının ardından yarışmada dereceye 
girenlere ödülleri verildi.  

 

 

 

 

e-bülten 

2015/01 

https://www.facebook.com/pages/TMMOB-G%C4%B1da-M%C3%BChendisleri-Odas%C4%B1-%C4%B0zmir-%C5%9Eubesi/601341826613726
mailto:izmirgidamo@gidamo.org.tr
http://izmir.gidamo.org.tr/
https://twitter.com/GidaMOIzmirSube
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ÜYE TOPLANTISI 
28 Eylül pazar günü şube hizmet binasında gerçekleşen toplantı Şube Yönetim Kurulu Başkanı Reha KESKİNOĞLU'nun açılış 
konuşması ile başladı. 2. Başkan Ulaş YÜKSEL'in dokuz aylık dönemde gerçekleşen faaliyetlere ilişkin sunumunun ardından 
Kadın Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Örgütlülük Komisyonu, Kültür 
Sanat Komisyonu ve Et Sektörü Komisyonları adına komisyon 
sorumluları yapılan ve yapılması düşünülen çalışmalar hakkında 
üyeleri bilgilendirdi. E.Ü. Öğrenci Temsilciliğinin faaliyetlerinin 
tanıtılmasının ardından, üyelerin görüş ve önerileri ile toplantı son 
buldu. 
 

DÜNYA GIDA GÜNÜ  
Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında Odamız Ege ve Celal Bayar 
Üniversiteleri Öğrenci Temsilcilikleri tarafından her yıl açılan 
bilgilendirme stantları bu yıl18 Ekim cumartesi günü 10.00-16.00 
saatleri arasında, İzmir’de Karşıyaka Çarşı İçi, Bostanlı Güzel Sanatlar 
Parkı, Konak Vapur İskelesi Önü, Buca Forbes Çarşı İçi, Bornova 
Küçükpark Taksi Durağı, Bornova Metro Durağı, Bornova Pazaryeri, 
Üçyol Uğur Mumcu Parkı ve Manisa’da Kültür Sitesi Önü ve Tekel 
Meydanında açıldı. Halka bilinçli gıda tüketimi broşürleri dağıtılarak 
sorulan sorular yanıtlandı.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŞUBE DANIŞMA KURULU  
Oda Ana Yönetmeliğine göre, şube yönetim kurulunun asıI ve yedek üyeleri, şubenin bulunduğu ildeki ilçe temsilcileri ve 
yardımcıları, TMMOB ve Oda organlarında görev yapan üyelerle, şubenin bulunduğu ilde çalışan meslek dalı ana komisyonu 
üyeleri, TMMOB ve Oda organlarında veya şube yönetim kurulunda daha önce seçilerek görev yapan üyelerinin katılımıyla, 23 
Kasım 2014 pazar günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirdiğimiz Şube Danışma Kurulumuzda bir yıllık şube 
faaliyetleri ve önümüzdeki dönemde yapılması düşünülenleri görüştük. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.714888401925734.1073741848.601341826613726&type=1
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.748797021868205.1073741850.601341826613726&type=1
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“TÜRKİYE’DE MÜLTECİ KADIN OLMAK” SÖYLEŞİSİ 
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Akdeniz Salonu’nda 8 
Aralık pazartesi günü gerçekleşen söyleşiye konuşmacı olarak 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) 
Marmara Bölge Sorumlusu Av. Elif Selen Ay ve Mültecilerle 
Dayanışma Derneği İdari Koordinatörü Pırıl Erçoban konuşmacı 
olarak katıldı. Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu üyemiz 
Perihan Kendirci’nin yaptığı söyleşinin açılış konuşmasını yapan 
TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Melih Yalçın, İzmir’in 
mültecilerin geçiş noktası olduğunu ve sürekli batan tekne 
haberleri duyulduğunu ifade ederek, “Mültecilerin durumu içler 
acısı. Mültecilere karşı topyekûn şefkatli bir devlet eli yok” dedi. 
Açılış konuşmasının ardından söyleşinin ilk konuşmacısı Elif Selen 
Ay söz alarak BMMYK çalışmalarına ve Türkiye’deki mültecilerin 
yasal statüsüne dair bilgilendirmede bulundu. Ay’ın ardından söz 
alan Pırıl Erçoban ise Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin yüzde 76,8’inin kadın ve çocuklardan oluştuğunu vurgulayarak, “Kayıtlı 
Suriyeli mülteci sayısı 963 bin 540 iken resmi tahmin bu sayının 1,6 milyon olduğu şeklinde. Mülteci kadın ve çocuklar hem 
kendi ülkelerinde, hem yolculukları sırasında, hem de sığındıkları ülkede şiddet ve istismara uğruyorlar. Kadın ve çocukların 
daha fazla zarar görmesinin nedenlerinden biri de yaşanan olaylar sırasında aile bireylerini yitirmeleri” şeklinde konuştu. Sadece 

mülteci kadınların değil, LGBTİ bireylerin de toplumsal cinsiyete dayalı 
şiddete maruz kaldıklarını ifade eden Erçoban, mülteci kadınlara 
yönelik dil ve meslek edindirme kursları düzenlenmesinin çok önemli 
olduğuna dikkat çekti. 
 

 
KOSGEB UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

PROTOKOLÜ 
Şubemizin 10 Ocak-07 Şubat 2015 tarihleri arasında düzenleyeceği 
KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Protokolü 23 Aralık salı günü 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile KOSGEB 
İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü Oğuz KILINÇ arasında imzalandı. 

 
 
 
 
 

KURUMSAL ZİYARETLER 
10 Eylül çarşamba günü Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLU Sosyal Güvenlik Kurumu İzmir İl Müdürü Engin 
BİLGİLİ’yi makamında ziyaret ederek, sigorta takibi, taban ücret 
uygulaması ve TMMOB ile SGK arasında 31 Temmuz 2012 
tarihinde imzalanan taban ücret protokolüne ilişkin görüş 
alışverişinde bulundu. Görüşmede; 

 Şubemiz tarafından başlatılan sigorta takibi sonucunda, 
eksik prim ödemesi yapan ya da hiç ödeme yapmayan 44 
firma hakkında işlem yapılması amacıyla Temmuz ayı 
içerisinde SGK İzmir İl Müdürlüğüne bildirimde 
bulunulmuştuk. Görüşmede söz konusu firma listesi SGK İl 
Müdürlüğüne yeniden sunularak ve işleyen süreç hakkında bilgi alındı. İl Müdürü Engin BİLGİLİ, ilgili yazının gereğini 
yapmak üzere harekete geçildiği ve listenin denetçilerde olduğu, denetim sonucunda kusurlu görülen işyerlerine 
eksiklerini gidermeleri amacıyla belirli bir süre verileceği, süre bitiminde ise gereğini yapmayan firmalar hakkında yasal 
işlemin başlatılacağı bilgisini verdi.  

 

 Görüşmede, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında 31 Temmuz 2012 
tarihinde imzalanıp 2013 yılında uygulamaya geçen taban ücret protokolünün bir örneği verildi. Engin BİLGİLİ 
uygulamadan işverenler dahil bir çok kişinin haberdar olmadığını, konuyla ilgili farkındalık yaratılması gerektiğini 
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belirterek, protokolün tüm yerel ve merkezi müdürlüklere duyurulması, ayrıca denetime giden denetçilere de protokolün 
işverenlere tanıtılması talimatını sıcağı sıcağına verdi. 

 

 Diğer taraftan İzmir ilinde 1700'ün üzerinde üyemizin bulunmasına karşın SGK kayıtlarında Gıda Mühendisi sayısının 3 
olduğu belirtilerek bunun nedeni soruldu. BİLGİLİ, şu an itibariyle sistemlerinde Gıda Mühendisi bazında sorgulama 
yapamadıklarını, ayrıca Nace kodları farkından dolayı da böylesi bir tablonun ortaya çıktığını ama net bir cevap için 
ayrıntılı bir araştırmaya ihtiyaç olduğu, sonrasında bize bilgi verebileceklerini söyledi. Konunun üyelerimizin özlük hakları 
açısından olduğu kadar Odaya üye olmadan çalışan kişilerin tespitinin yapılabilmesi için de önemli olduğu vurgulandı.  
 

 Oluşturulacak takip sistemi ile iki kurum arasında imzalanan protokol gereği belirlenen taban ücret yerine asgari 
ücretten pirim yatırılmasının önüne geçilerek, vergi kaçaklarının önleneceği, konunun Türkiye’de çalışan bütün 
mühendis, mimar ve şehir plancıları için düşünüldüğünde de çok daha büyük rakamlara ve anlamlı bir sonuca 
varılacağı belirtildi. Görüşme, işbirliklerinin devam ettirilmesi temennisi ile son buldu. 

 
27 Ekim pazartesi günü Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürü 
Oğuz KILINÇ'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette 2015 Ocak ayı içinde yapılması düşünülen Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin 
ayrıntıları görüşüldü. 
  

TMMOB TORBAYA SIĞMAZ! 
Bir yandan TMMOB’yi bölüp, parçalayıp, etkisizleştirmek bir yandan da kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki 
son engelleri kaldırma amacıyla AKP hükümeti tarafından çıkarılması düşünülen Torba Yasa tasarısına karşı başlatılan kampanya 
çerçevesinde 16 Aralık salı günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan basın açıklamasına katıldık. TMMOB 
Yönetiminin 18 Aralık perşembe günü Ankara Güvenpark’ta “Torba Yasa Tasarısına Karşı TMMOB Görüşünü Bildiriyor” 
eylemine Şube Yönetim Kurulundan bir heyetle katılarak Yönetime desteğimizi bildirdik. 23 Aralık salı günü TMMOB İzmir İKK 
tarafından düzenlenen genişletilmiş İKK toplantısına Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri ile birlikte katıldık. Kampanya 
kapsamında 6 Ocak salı günü Karşıyaka Çarşı İçi ve Kıbrıs Şehitleri Caddesinde “İzin Verecek miyiz?” broşürlerinin dağıtımını 
yaptık yine 8 Ocak perşembe günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğüne Siyah Çelenk Bırakma Eyleminde yer aldık. 15 Ocak perşembe günü Kıbrıs Şehitleri Caddesinde gerçekleşen 
sinevizyon gösteriminin ardından halka broşür dağıttık. 

 

AYRICA 
11 Temmuz cuma günü düzenlenen E.Ü. Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU 
katıldı. 24 Temmuz perşembe günü MMO İzmir Şubesinde yapılan TMMOB İKK İSG komisyonu toplantısına 2. Başkan Ulaş 
YÜKSEL katıldı. 12 Ağustos salı günü Hürriyet Gazetesi Ege Temsilciliğinin daveti ile gerçekleşen ve İzmir ilinin "Tarım ve Gıda 
Merkezi” olması hususunun görüşüldüğü toplantı ile 29 Ağustos perşembe günü açılışı yapılan 83. İEF açılış töreni ve 09 Eylül 
salı günü İzmir’in Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 92. Yıl Dönümü kutlamalarına Yönetim Kurulu Başkanımız Reha 
KESKİNOĞLU katıldı. 03 Eylül çarşamba günü Güzelyalı Parkında TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen Dünya Barış Günü etkinliğine katılım sağlandı. 19 Eylül cuma günü TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
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Dayanışma Günü dolayısıyla Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen kitlesel basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 20 Eylül cumartesi günü Ankara’da gerçekleşen TMMOB 43. Dönem 1. Danışma Kurulu 
toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 22 Eylül salı günü TMMOB İzmir İKK, DİSK, KESK 
tarafından taşeronlaştırma, iş cinayetleri ve sendikal haklar konusunda düzenlenen kitlesel yürüyüş ve basın açıklamasına katılım 
sağlandı. 11 Ekim cumartesi günü E.Ü. Öğrenci Temsilciliği tarafından organize edilen “Öğrenci Tanışma Pikniği”ne katılım 
sağlandı. 14 Ekim salı günü Ege Üniversitesi,15 Ekim çarşamba günü Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümlerinde 
Öğrenci Eğitim Paketi tanıtım toplantıları düzenlendi. 16/17/18 Ekim tarihleri arasında İZSİAD’ın evsahipliğinde gerçekleşen 
“İzmir İş Sağliği ve Güvenliği Zirvesi”ne Yönetim Kurulu Üyemiz A.Ufuk BEŞENK katıldı. 20 Ekim pazartesi günü yapılan TMMOB 
60. Kuruluş yıldönümü kokteyline Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. 25 Kasım salı günü yapılan Tarım Grubu toplantısına Şube 
Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 30 Kasım pazar günü Soma’daki faciada yaşamını yitiren işçilerin yakınlarının bir araya 
gelerek oluşturdukları Gıda Üretim Kooperatifi ziyaretine Şube Yönetim Kurulu yazman üyesi İ. Uğur TOPRAK, sayman üye 
Gizem GÜRSEL ve üyemiz Oğuz PELİKLİ, 7 Aralık pazar günü Ankara’da gerçekleşen Oda 10 Dönem 2. Danışma Kurulu 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. 24 Aralık çarşamba 
günü Ankara’da yapılan 9.Gıda Mühendisliği Kongresi 1. Hazırlık 
Toplantısına Şube Başkanı Reha KESKİNOĞLU ile Şafak BİRTÜRK, 
26 Aralık cuma günü Coca Cola İçecek A.Ş.’ye yapılan işyeri 
ziyaretine Şube Başkanı Reha KESKİNOĞLU ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hasan KAVRAMA ve A. Mithat SARCAN, yine aynı gün Çevre 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesince düzenlenen Yıl Başı Kokteyline 
Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU ile Yönetim Kurulu üyemiz A. 
Mithat SARCAN katıldı. 30 Aralık salı günü TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Yeni Yıl 
Kokteyline Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 
   

   FUARLAR 
23-26 Ekim tarihleri arasında İzmir Uluslararası Fuar Alanında 
düzenlenen "Foodex İzmir Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı"nda stant 
açtık. Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU, fuar süresince Süt 
Sektörünün Mevcut Durumu ve Süt Sektöründe Teknolojik Gelişmelerin saptanması amacıyla düzenlenen 5. Süt Sektörü 
Sempozyumunun “Süt Sektöründe Teknolojik Gelişmeler” başlıklı oturumunda oturum başkanlığı yapmıştır. 

 

GÖRSEL MEDYA 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Reha KESKİNOĞLU 04.12.2014 perşembe günü saat 20.30'da, SKY TV'de canlı olarak 
yayımlanan "Bilinçli Tüketici" programında Gıda Denetimleri, Taklit ve Tağşiş yapılan ürünler ve bunların tekrar piyasaya 
sürülmesi üzerine bilgilendirmede bulundu. Şube Başkanımız yine aynı gün saat 22.05'de KANAL 35 TV'de banttan yayımlanan 
"Gıda ve Tarım" programında da Türkiye'de Gıda Sektörünün Durumu ve Gıda Mühendislerinin sorunları üzerine Şubemizin 
görüşlerini kamuoyu ile paylaştı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YAZIŞMALAR 
Şubemiz bünyesinde başlatmış olduğumuz sigorta taramaları sonucunda tespit ettiğimiz, sigortası başlatılmamış ya da sigorta 
primi eksik yatırılmış üyelerimizin çalıştıkları 44 işyeri hakkında işlem yapılması amacıyla İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü'ne 
bildirimde bulunduk. 
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EĞİTİMLER 
Gerçekleşen eğitimler; 

 2 Kasım 2014 Öğrenci Eğitim Paketi ISO 9001 Eğitimi 1. Grup Eğitimi 

 7 Kasım 2014 Öğrenci Eğitim Paketi ISO 9001 Eğitimi 2. Grup Eğitimi 

 14 Aralık 2014 Öğrenci Eğitim Paketi Ön Koşul Programları Eğitimi 

 20-21 Aralık 2014 Öğrenci Eğitim Paketi FSSC 22000 Eğitimi 
 
Şube Başkanımız Reha KESKİNOĞLU’nun 20 Eylül 2014 cumartesi günü Ankara’da gerçekleşen TMMOB 43. Dönem 1. 
Danışma Kurulu toplantısında yapmış olduğu konuşma:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sayın Başkan, Değerli Meslektaşlarım; 
Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube adına hepinizi saygıyla selamlarım. 
 
Bildiğiniz üzere AKP hükümeti 12 Eylül darbe döneminden kalma ve bu güne kadar hiç bir 
hükümet tarafından uygulamaya konulmayan bir yasayı yürürlüğe koyarak TMMOB üzerinde 
bir baskı oluşturmaya başlamıştır. Bu anlamda bazı Odaların gelir kaynaklarını kısıtlayıcı 
yönetmelikler çıkartarak Odaların faaliyetlerini de kısıtlamışlardır. Bu durumda bazı Odalarımız 
sadece üye aidatlarıyla faaliyetlerini sürdürmek zorunda kalmışlardır.  Bildiğiniz üzere 6235 
sayılı TMMOB kanununda "bir mühendis, mimar ve şehir plancısının Türkiye sınırları içerisinde 
faaliyet gösterebilmesi için ilgili Odaya kayıtlı olması” şartı vardır.  Sayın Başkan biraz önce 
yaptığı konuşmada 2013 yılı itibariyle TMMOB üye sayısının 445.000 olduğunu ve üye 
olmayan mühendis, mimar ve şehir plancısının da dahil edilmesiyle bu rakamın 1 milyonu 
bulacağını ifade etmişlerdir. Yani şu an itibariyle 500 bin civarında mühendis ilgili odalarına 
üye olmadan faaliyet göstermektedir. Bunların da üye olduğunu düşünürsek hem maddi 
açıdan hem TMMOB'un gücü hem de oluşacak sinerji açısından çok önemli olduğu ortaya 
çıkmaktadır. 
 
Hatırlayacağınız üzere son TMMOB Genel Kurulunda kararlar komisyonundan çıkan karar 
gereği üye olmayıp da çalışanlarla ilgili bir takip sisteminin geliştirilmesi ve uygulamaya 
konulması görevi TMMOB Yönetim Kuruluna verilmişti. Bu çalışmanın bir an önce yapılmasını 
talep ediyoruz. 
 
Diğer taraftan TMMOB ve SGK arasında 2012 yılında yapılan protokolle çalışan üyelerimizin 
SGK primlerinin TMMOB tarafından tespit edilen ücretler üzerinden yatırılması amaçlanmıştır. 
Oysa birçok meslektaşımızın primleri hala asgari ücret üzerinden yatırılmaktadır. Biz Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak bir takip sistemi geliştirerek İzmir'deki üyelerimizin 
SGK primlerini taradık ve sonuçta hiç pirim yatırılmayan ya da eksik yatırılan üyelerimizin 
olduğunu tespit ettik. Önce hemen bu firmaların tamamına bir uyarı yazısı gönderdik, geri 
dönüşleri inceledik ve düzeltme yapmayan firmaları SGK'ya ihbar ettik. Ayrıca SGK İzmir İl 
Müdürünü ziyaret ederek protokolü hatırlattık ve gereğinin yapılmasını talep ettik. 
 
Arkadaşlar gerek SGK primlerinin takibi gerekse üye olmadan çalışan meslektaşlarımızın 
takibi ve gereğinin yapılması olsun sadece tek bir Odanın mücadelesiyle başarıya ulaşmamız 
mümkün değil, bunu tüm Odalar olarak yani TMMOB olarak topyekün yapmalıyız.  
 
Bu iki konuyu çok önemsediğimizi belirtir hepinize teşekkür ederim.  
 
Reha KESKİNOĞLU 
Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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